GRÆC. SECVNDITIO & IOHANNIS EPOSICILIS ECEY.

Bonorum nos hortatur dilectio filiorum
utilitatibus eorum studiose concurrere
& eos in quantum ratio subpetit adiuuare.
& ideo quantum in se gloriosus filius noster gre
gorius & perfectio benignum cunctis exhibuit
tanto omnium debet uti solatus
fratritatem uestram his hortamur affa
tibus. ut ei illic uementi tam apud leon
tium gloriosum & consulem. in dispo
nendis rationibus suis. quam apud illos
ubi causam populus poscerit. opem ferre &
pariter ipsius subleuare fauente iustitia
sustineat. ut uobis sacerdotum taliter con
currentibus. nullam molestiam. uel
dispendium contra ordinem possit equi.

tatis. incurrere. quem sicut non credimus.
 grauari frustra. in aliquo senseritis apud
 predictum gloriosum uirum. agere uos
 episcopali modestia. seruata necesse
 ut uerbum quod ei palam machum uirum
 magnificum. sacribonem prebuit. custo
 dire debeat obseruare; atque illum inpa
 cionabiliter affligi. ut sustinere dispen
 dium minime patiatur. Ita ergo se frat
 nitas uestra erga eum sollicita. cura ostendere;
 & in eius se causis secundo uim studere &
 hibernere ut & sacer dote in uobis subsidium.

CCV & patnam inueniat caritatem. **CPES PASSIBO EPO**

Valerianus. notarius. ecclie fraternitatis tue per
 torianobis insinuatione suggestit quod habetur.
 in subortis. in fundo uisiano. iurissiu. iuxta muros.
 ciuitatis. firmane oratorium. se pro sua deuoti
 one fundasse quod in honore beatimartiris.
 sauii. desiderat consecrari; & ideo si hinc intue
 parochie memorata constructio. iure consistit.
 & nullum corpus. id constat humanum. pcep
 ta firmitus. donatione legitima. id in reditu.
 sot in libris attributis. fiscalibus. gestibusque
 municipalibus. alligata; predictum oratorium
 abque missis. publicis. solemnitatibus consecrabis.
 Ita & in eo loco nec futuris temporibus. bap

isterium. construatur, p̄ceptis b̄m̄ consti-
tuas cardinalem. & si missas sibi fieri forte
maluerit adilectione tua p̄s̄ b̄m̄ nouerit
postulandum. Quatenus nihil tale a quolibet
alio sacer dote ullatenus p̄sumatur, Scia
uero suscepta sui cum reuerentia conlo-
cab *CR̄S CHRISALTO EPO. CCVII*

Valerianus notarius eccl̄e firmane sc̄ua
ria beatimar t̄ris sauni oblatap̄t̄i
one sibi postulat debere concedi. Quate-
nus in eius nomine oratorium proprius
constructum. sumptibus possit sollemp-
nit̄ consecrari. & ideo si h̄m̄e p̄fatis de-
sideris & n̄ro te mandato conuenit obe-
dire, ut deuotionis sue in consecratione
quam postulat potiat̄ effectum.

CR̄S BOVISIANO EPO REGIO. CCVIII